прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,rР,{r,,on"2024 г. М r'l/a

г. Москва

О проведении учебно-тренировоч ного сбора
в каникулярный период (СОЛ)

(юноши 2014 г.р. и моложе)
по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт З3 раздел I) П Р И КА З Ы В А Ю:

1. Направить с 16 по 29 июля 2024 r. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведениrI

учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскетболу (юноши 2014 г.р. и моложе) старшего
тренера - преподавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского

резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР)
в количестве 25 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Слепцова В.Ю,
старшим на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье
обучаюцихся, ответственным лицом за получение денежных средств,

3. Начальнику спортивного центра Дудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материаJIьно-технической базы
для проведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне
для восстановительных мероприятий участников УТС.

4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJlогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением
на заместителя начапьника клуба (по

настоящего
спортивной

приказа
работе)

возло)t(ить
полковIIика

А.Громов

Пархоменко О.Н,
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковн ик /

-'

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << (Г>> tf 2024 г. N. l4/?

список
Спортивной комаIцы по баскетболу (lоноши 2014 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийскоrо резерва по баскетбо"ту, волейбо"пу
и мипи-футболу)

Место проведенIш - спортивный центр
Сроки проведения - с 1б по 29 июля 2024 г.

л!
!о.пlкностьilп

Фами;пrя, шr,rя,

отчество
Год

ро)rцениJI
Разрял

Категория

растника
l 2 J 4 5 6

l
Старший
тренер -

преподаватеJIь

Слеrп{ов Ви-rаrий
Юрьевич

199з
Старший
на период

проведения УТС

2 Обулrающийся
Акимов Степан
константинович

2014 б.р. Спортсмен

з Обучающийся
Андреев Сергей
Александрович

201'4 б.р. Спорr,смен

4 Обучающийся
Бессараб Иван

АНТОНОВИЧ
2014 б.р. Спортсмен

Обуlающrлiся
голованов
Александр
Иванович

201'4 б,р. Спортсмен

Обуlающийся
Губарев Арсений

Петрович
2014 б,р. Спортсмен

7 Обучающийся
Иноземцев Герман

Щенисович
20I4 б.р. Спортсмен

ОбучаIощийся
Калинин Антон

михайлович
20]l4 б.р Спортсмен

9 Обуrающийся
каменев Максим

Андреевич
20]14 б,р Спортсмен

10. Обуlаrощийся
киселев Алексей

.Щмитриевич
20]l4 б.р Спортсмен

ll Обуiающйся
Клиншов Щмитрий

Сергеевич
2014 б.р. Спортсмен

Об}чаrощийся
Петров Иван
Алексеевич

201'4 б.р. Спортсмен

5

6

l2

8.

I

4

1 з 4 6

lJ. Обl"rаrощийся
Мосягин Андрей

Алексеевич
2014 б.р Спортсмен

Обуrающийся
Овечкин Тимофей

Артемович
20 16 б.р. Спортсмен

Обулающийся
Разумов Леон

Петрович
201 5 б.р. Спортсмен

16. Обучаощийся
Буренков
ffмитрий
Игоревич

201'4 б.р. Спортсмен

17.
Обуллающийся сапьников Иван

Александрович
б.р. Спортсмен

18
Обуrшощийся Кирноз Владимир

Ильич
20]l4 б.р. Спортсмен

19.
Обуiающийся Пачеко Леонид

Андреевич
2014 Спортсмен

20. Обl"rаrопцйся Мануйлов Артем
Андреевич

2014 б.р. Спортсмен

21, ОбlлrающIdся Тудвасев Илья
[енисович

20I4 Спортсмен

22. Обучающtйся Тучин Владислав
Викторович

2014 б.р. Спортсмен

2з. Обlлlающийся Чумак Артур
Артемович

2014 б.р. Спортсмен

Шовкопляс
Савелий

Щенисович

201'4 б.р. Спортсмен

25 Обулающийся Щепанков Федор
Андреевич

2014 б.р. Спортсмен

Резерв

Обучающlйся Рузавин Иван
николаевич

2014 б.р. Спортсмен

Обучаrощlйся Сидоров Артем
Юрьевич

20l4 б.р Спортсмен

Трофимов Андрей
Евгеньевич

20]I4

ЗАМЕСТИТЕЛ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивнои рАБотЕ)

полковник

БА

О.Пархоменко

52

15.

z0I4

2.

14.

б.р.
I

I

1,1 ООлшоrчиИся
|

1.